



BRISTOT BR 116
 CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366
 BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA -
 Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
 ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

Movimento de Transferência 844

Estabelecimento Saída

16 - Bristot Bom Jesus

Estabelecimento Entrada

18 - BR -116

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
70604	7	PC	CHALEIRA ELETRICA AROMA ACEI01I-02 INOX 2,2L 1500W 220V AGRATTO	56,27	393,89
11242	11	UN	CHALEIRA ELETRICA INOX 1,8L BRISTOT	54,00	594,00
16926	15	UN	CHALEIRA ELETRICA	52,00	780,00
70605	9	PC	CHALEIRA ELETRICA INOX CE-02 220V AGRATTO	40,57	365,13
70613	1	PC	PANELA ELETRICA MANGIARE APEQ01I-02 PRETA QUADRADA 30CM 1500W 220V AGRATTO	107,69	107,69
70610	6	PC	LIQUIDIFICADOR FORZA LQLF02 PR LEITOSO 1,5L 850W 220V AGRATTO	72,99	437,94
70607	5	PC	FERRO DE PASSAR AGRATTO BRAVO CERAMICO FC-02 220V	51,87	259,35
70603	3	PC	CAFETEIRA ELETRICA AGRATTO VETRO CAFFE 30X CEV30-02 220V	86,13	258,39
70602	3	PC	CAFETEIRA ELETRICA AGRATTO VETRO CAFFE 15X CEV15-02 220V	67,81	203,43
70606	7	PC	CORTADOR DE CABELOS VIZZO CR 02 PRETO 10W 220V AGRATTO	33,28	232,96
62444	4	UN	SECADOR DE CABELOS DELLA 1900W AGRATTO	71,87	287,48
70615	3	PC	SUPER MIXER AGRATTO COM COPO MXV 02 220V 200W	53,14	159,42
70145	7	UN	AQUECEDOR VENTISOL DOMESTICO MOD A1-02 220V PREMIUM	73,34	513,38
70711	3	UN	ESMERILHADEIRA ELETRICA MEE-2000W 9" 220V 60HZ	301,08	903,24
70726	6	UN	MOTOBOMBA PERIFERICA MQB60 1/2CV 127/220V 60HZ	129,74	778,44
70712	1	UN	FURADEIRA DE BANCADA MFB-16 C/MOTOR MONO 500W 220V 50/60HZ C/MANDRIL	610,69	610,69
70716	1	UN	JOGO DE BROCAS 105 PECAS	82,95	82,95
66130	1	PC	SERRA CIRCULAR C/DISC 1400W 220V MENEGO	301,08	301,08
70733	1	UN	DESEMPENADEIRA ELETRICA MDE C/MOTOR MONOFASICO 220V 50/60HZ 1200W	431,99	431,99
70696	39	UN	LAVA ROUPAS 5L BENFORT CARICIA ROSA	15,50	604,50
69637	64	UN	LAVA ROUPAS 5L BENFORT CONFORT AZUL	15,50	992,00
69638	38	UN	LAVA ROUPAS 5L BENFORT GLICERINA AMARELO	15,50	589,00
69647	24	UN	DETERGENTE AMONIACO 5L BENFORT	17,00	408,00
69639	24	UN	LAVA ROUPAS 5L BENFORT COCO BRANCO	15,50	372,00

16612	4	UN	LIMPA VIDRO 5L	15,30	61,20
69653	19	UN	MULTIUSO LIMPEZA PESADA 5L BENFORT	18,00	342,00
69644	114	UN	ALVEJANTE SEM CLORO 5L BENFORT	14,00	1.596,00
17912	4	UN	MULTIUSO LAVANDA 5L	10,95	43,80
16539	9	UN	MULTIUSO PRIMAVERA 5L	10,95	98,55
26185	3	UN	LIMPADOR PERFUMADO FLORAL 5 L	13,90	41,70
17571	3	UN	ALVEJANTE S/ CLORO 5L	10,95	32,85
30902	23	UN	HIPOCLORITO DE SODIO 5LT	20,00	460,00
				Custo Total Transferência: 13.343,05	